Протокол переторжки закупка 1029  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 468/УР-П
	г. Благовещенск
	02.07.2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ограждений СП ЦЭС филиала ХЭС» (закупка 1029 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).

Плановая стоимость: 3 022 000,00 руб., без учета НДС;   3 565 960,00 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки  поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры переторжки: 14:00 часов благовещенского времени 28.06.2018 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Основная заявка без НДС
	Основная заявка с НДС
	Улучшенная заявка без НДС
	Улучшенная заявка с НДС

	[bookmark: _GoBack]1
	6
	02-07-2018 04:49:59 [GMT +3]
	ООО «Ремонтно-Строительная организация»
ИНН/КПП 2724183909/272401001
ОГРН 1132724011573
	2 966 891.52
	2 966 891.52
	2 478 040,00
	2 478 040,00

	2
	1
	02-07-2018 04:36:47 [GMT +3]
	ООО "Радиострой РТВ"
ИНН/КПП 2723080210/771501001
ОГРН 1062723028830
	2 719 805.00
	3 209 369.90
	2 530 274,00
	2 985 723,32

	3
	2
	30.05.2018 11:32
	ООО "Монолит Арго"
ИНН/КПП 2723159999/272301001
ОГРН 1132723002180
	3 022 000.00
	3 565 960.00
	-
	-

	4
	4
	31.05.2018 03:32
	ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ"
ИНН/КПП 2801035778/280101001
ОГРН 1022800513669
	3 022 000.00
	3 565 960.00
	-
	-

	5
	5
	31.05.2018 04:21
	ООО "ЭК "Светотехника"
ИНН/КПП 2801193968/280101001
ОГРН 1142801002167
	3 022 000.00
	3 565 960.00
	-
	-

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                       М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
2

image1.jpeg